as taxas de diminuição de poluição, haja vista a não utilização de equipamentos 

poluentes e nocivos ao meio ambiente. 

Art.4° – As despesas com a execução da presente Lei correrão por conta das dotações 

orçamentárias próprias, suplementadas se necessário. 

Art.5º – Esta Lei entra em vigor 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias da data de sua 

publicação. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Caruaru, 5 de outubro de 2017. 

Fagner Fernandes 

Vereador PABr 

Email: fagner@fagnerfernandes.com